חמזי אל טורי - בעצמו
ע"י עוה"ד יוסף מסארווה ועבד סמארה

הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני, בביצוע עבירות של
לפקודת א(ג) 64 סעיף לפי חמורה חבלה לאדם נגרמה בה בתאונה פגיעה לאחר הפקרה
שגרמה ראש בקלות ונהיגה התעבורה"] "פקודת [להלן: תשכ"א-1961 חדש], [נוסח התעבורה

התעבורה. לפקודת (2) ו-62 (3)38 סעיפים לפי ממש של לחבלה

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 02/11/15 בסמוך לשעה 19:30 נהג הנאשם ברכב במחלף
פארק אפק בכביש 5, כשסמוך לאחר העליה למחלף מצוי צומת מרומזר ובו מעבר חצייה להולכי רגל.

את ולהציל לשלומו, לדאוג לנפגע, לסייע
זה, המגלם את עקרון הסולידריות החברתית, עיקרון הכרחי לקיומה של התעבורה קיבל ערך
חברה תקינה, ביטוי בדין, והפך מחובה מוסרית גרידא לחובה משפטית, מעין 'לא תעמֹד על דם
רעך' (ויקרא, י"ט, ט"ז) בממד מחמיר (בממד אחר ובנסיבות אחרות, ראו חוק לא תעמוד על דם
רעך, תשנ"ח-1998). בנוסף, עבירה זו נועדה גם למנוע מצב בו הנהג המעורב בתאונה חומק
מאחריות, על-ידי הימלטות של 'פגע וברח', ובקביעתה יש כדי לסייע לרשויות האכיפה באיתור
ע"פ (להלן: [22.10.14] ישראל נגד מדינת נחמיה (ראו בע"פ 1789/14 האחראים לתאונה..."

נחמיה), פסקה כז' לפסק-דינו של כב' השופט (כתוארו אז) רובינשטיין).

על ב"כ הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

התנאים הכספיים שהופקדו בתיקי המעצר הקשורים והתנאים המגבילים יעמדו בתוקפם עד להתייצבות הנאשם לריצוי
עונשו.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ז, 07 פברואר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.